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KËSHILLI I BASHKËSISË ISLAME NE VUSHTRRI 

ne bashkëpunim me

Departamenti i Gruas i Kryesisë së Bashkësisë Islame të Kosovës   
organizojnë

T   R   I   B   U   N  Ë

për gjininë femërore me temën

Agjërimi – urtësi dhe rregulla
Ligjëruese:

Mr. Besa ISMAILI & Lumnije ZEQIRI 

Programi është i shoqëruar edhe me Korin e vajzave të Medresesë, dhe përveç këndimit të Kur’anit, do të ketë dhe ilahi.

Tribuna mbahet në Shtëpinë e Kulturës në Vushtrri më datë 09/08/2010 duke filluar nga ora 16:00 dhe të drejtë pjesëmarrjeje kanë vetëm femrat.
